RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000 CNPJ: 09157.931/0001-72
Fone:(46)3552-1431 E-mail: saude@capanema.pr.gov.br

        CAPANEMA – PR                                                                                    Página 1 de 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 06/2024

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo Bellé, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR PRAZO

DETERMINADO, CONSIDERANDO a continuidade e necessidade dos serviços públicos, devidamente justificado pela

Secretaria Municipal de Saúde e, de acordo com o disposto na Lei Municipal: Lei nº 1846/2023. CONSIDERANDO o art. 37,

inc. IX, da Constituição Federal, visando contratação de profissionais em Regime Celetista para suprir a demanda temporária,

excepcional e eventual do Município.

RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000 CNPJ: 09157.931/0001-72
Fone:(46)3552-1431 E-mail: saude@capanema.pr.gov.br

        CAPANEMA – PR                                                                                    Página 2 de 4

FISIOTERAPEUTA

Classif. Nome candidato
Pós-Graduação

Lato Sensu na área
de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu
(mestrado) na

área de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu

(doutorado) na
área de atuação

Tempo de serviço
no cargo

pretendido

Nota
final

1º
RENATHA LETHICIA

REMPEL
10 0 0 28 38

2° ALESSANDRO SCHEFER 10 0 0 0 10

3°
INDRID MUNIQUE

ALEMÃO DA SILVA
0 0 0 4 4

ODONTÓLOGO

Classif. Nome candidato
Pós-Graduação

Lato Sensu na área
de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu
(mestrado) na

área de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu

(doutorado) na
área de atuação

Tempo de serviço
no cargo

pretendido

Nota
final

1º
KARINE ANDRESSA
DELLANI DA CUNHA

BOARO

20 0 0 24 44

2°
EDUARDO ADEMAR

CATANEO
20 0 0 20 40

3º KAMILA MINUZZO 10 0 0 0 10

4º
GUILHERME FELIPE

MULLER DORIGON
0 0 0 4 4

RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000 CNPJ: 09157.931/0001-72
Fone:(46)3552-1431 E-mail: saude@capanema.pr.gov.br

        CAPANEMA – PR                                                                                    Página 3 de 4

5° LEONARDOMARKUS 0 0 0 0 0

6°
HELOYSA TALIA
SCWENGER

0 0 0 0 0

7º
PAOLA PACHECO DE
OLIVEIRA

0 0 0 0 0

8,º
ANA LIVIA MACHADO
TRES

0 0 0 0 0

PROFESSOR DE MÚSICA

Classif. Nome candidato
Pós-Graduação

Lato Sensu na área
de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu
(mestrado) na

área de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu

(doutorado) na
área de atuação

Tempo de serviço
no cargo

pretendido

Nota
final

1º RAFAEL MARIO BEHL 0 20 0 0 20

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

Classif. Nome candidato
Pós-Graduação

Lato Sensu na área
de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu
(mestrado) na

área de atuação

Pós-Graduação
Stricto Sensu

(doutorado) na
área de atuação

Tempo de serviço
no cargo

pretendido

Nota
final

RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000 CNPJ: 09157.931/0001-72
Fone:(46)3552-1431 E-mail: saude@capanema.pr.gov.br

        CAPANEMA – PR                                                                                    Página 4 de 4

1º
ADRIELI FEISTEL
LUCATELLI

0 0 0 52 52

2 º LEONARDO RENNER 0 0 0 12 12

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, ao 26 dia de abril de 2024.

______________________ _______________________
Américo Bellé

Prefeito Municipal
Jonas Welter

Presidente da Comissão Organizadora

Registre-se e Publique-se.